
 

JA-186P Bezdrátový
dvouzónový PIR detektor
Detektor je určen k detekci pohybu osob v interiéru budov.
Detekce ve dvou zónách poskytuje vysokou ochranu před
falešnými poplachy způsobenými např. pohybem domácího zvířete.

Popis
Běžná instalační výška je 120 cm nad podlahu.

Detektor má dvě detekční zóny, z nichž každá pokrývá úhel 120° s délkou záběru 12 m.

Detektor je adresovatelný a obsazuje v zabezpečovacím systému jednu pozici.

Technická specifikace

Napájení Lithiová baterie typ LS(T)14500 (3,6 V AA/2 Ah)
Upozornění: Baterie není součástí balení

Typická životnost baterie cca 3 roky (spánek detektoru 5 min.)

Komunikační pásmo 868,1 MHz, protokol Jablotron

Komunikační dosah cca 300m (přímá viditelnost)

Doporučená instalační výška 1,2 m nad úrovní podlahy

Úhel detekce/délka záběru 120°/12 m (se základní čočkou)

Prostředí dle ČSN EN 50131-1 II. vnitřní všeobecné

Rozsah pracovních teplot -10 °C až +40 °C

Rozměry, váha 180 x 60 x 55 mm, 200g

Klasifikace dle ČSN EN 50131-1, ČSN 50131-2-2,ČSN EN 50131-5-3 stupeň 2

Dále splňuje ČSN EN 300220, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55022, ČSN EN 60950-1

Podmínky provozování ČTÚ VO-R/10/09.2010-11

Prohlášení o shodě - JA-186P (PDF 316,24 kB)○

https://www.jablotron.com/cz/template/product/247/?file=0&jt_id=14267&hash=e5KerE&do=downloadCertificate



	JA-186P Bezdrátový dvouzónový PIR detektor
	Popis
	Technická specifikace


